8. Az oklevél eredetije a Vladár család levéltárában volt (BAZmLt. XIII. 25. fasc. XXIII. nr. 6.), onnan előbb Kazinczy Gábor gyűjteményébe, majd Vladár Páléba (Caracas, Venezuela) került. Fényképe megvan az Országos Levéltár Df. gyűjteményében, de mivel jelenleg beszámolás alatt áll, nem volt megtekinthető. Így arra a két darab XVIII. századi egyszerű másolatra kellett hagyatkozni, amelyek a Vladár család levéltára hivatkozott jelzete alatt találhatóak. E másolatokban elég sok a hiba s a kihagyás, és – főleg a nevek olvasatában – kissé el is térnek egymástól. Ezért a két latin szöveg egyesítése látszott célszerűnek – amíg a hiteles eredeti nem áll a rendelkezésünkre –, mégpedig oly módon, hogy a teljesebb és pontosabbnak tűnő szöveget vettük alapul, a másik másolat ettől való eltéréseit pedig zárójelbe tettük. A kihagyásokat – – – jellel jelöltük, a második szöveg kihagyásait természetesen zárójelbe téve. A fordítás során azonban már nem így jártunk el: ott a név-variánsok közül csak a hitelesebbeket, a más adatokkal igazolhatóakat tartottuk meg, zárójelbe pedig a rosszul másolt vagy hiányos szövegrészek rekonstrukciói kerültek. A nevek rekonstruálására Sugár István idézett művének 277. számú regesztája volt nagyon jól használható.
9. Ennek a még a középkorban elpusztult falucsúknak az emlékéit csak dűlőnevek őrizték meg: Jétyő, Jétyi berek oldal, Jétyőbércz Bánfalva kéziratos térképein (BAZmLt. Kéziratos térképek gyűjteménye, BmU. 91. és 92. sz.).
10. A Damaso személynévből több földrajzi név is származik: Damassa, Damassa bértz, Damassa köve, Damassa tava és Damassa völgy Bánfalva és Bánhorvát kéziratos térképein (BmT. 72/2. és BmU. 93.).

(Nemel), Chesz (Cseh) filio Mortun (Martini), Mathe (Sache) filio Ondree (Andree), Simun filio Voltir (Voltyr), Simoun (Symone) filio Tiba (Thiba), Jacobo filio Zobozlou, Mikou (Michau) filio Lázár (Lazaar), Ichemo (Ithene) filio Eidii (Egyedy), Petro filio Georgii, Andrea filio Bechk (Becse), Urka (Urca) filio Vid, et Nicolao filio Markus (Marcus) filii Gregorii, qui pro (per) se astitit (adstitit) et pro patre suo ipso, coram nobis personaliter constitutis, consanguineis Gurduch et Budicha predictorum, obligaverunt et (etiam) se ipsi Gurdich (Gurduch) et Budicha (Budics) ac heredes suos, quod predictum comitem Barleus ac heredes eiusdem ab omnibus ratione prefate terre impetere nitentibus defendere et expedire propriis laboribus et expensis. Preterea magister Stephanus (---) filius Ernei (Erney) bani, comes de Borsod, commetaneus dicte terre et Dionisius, officialis monasterii Trium Fontium ratione commetaneitatis coram nobis personaliter constituti, huic venditioni et emptioni plenum consensum prebuerunt et assensum, alios autem commetaneos dixerunt se non habere. Mete autem memorate terre, prout ipse partes coram nobis unanimiter recitarunt, hoc ordine distinguuntur (distinguendum). Prima meta incipit a parte orientali, a terra magistri Stephani filii Ernei (Erney) bani Tordona nominata, et tendit versus (usque) terram predictorum filiorum Jacobi versus partem septentrionalem per veteres metas et antiquas, et pertransit quandam vallem Thimas nominatam (vocatam), ubi sunt due mete antique, de hinc vadit ad unam stratam, que ducit de Dedus ad Kaza (Chaza), iuxta (circa) quam est una meta antiqua, et ipsam stratam pertranseundo pervenit ad quandam montem Kues (Köves) hegy nominatum, ubi sunt iterum due mete magne (antique), deinde (dein) descendit ad quandam paludem Zölöspataka (Zelveu pataka) nominatam, in cuius capite sunt due mete simihter antique, et ibi iuxta ipsam vineam tendit infra ad viam, que ducit de Dedus ad Kaza (Chaza), de hinc adhuc ad septentrionem vadit per terram arabilem et pervenit ad fluvium Vonna, ubi sub una magna arbore salicis pertransit ipsum fluvium, et in transitu ipsius sub quadam ilice est una meta, deinde tendit ad unum Berch, ubi in latere ipsius Berch sunt due mete, et in vertice eiusdem similiter relique due mete antique, de hinc adhuc ad septentrionem descendit de ipso Berch ad quatuor metas antiquas, que dividunt terram magistri Stephani antedicti Uppun (Uppun) nominatam et terram generationum de Jegheu predictorum. Post hec vadit inter septentrionem et partem orientalem ad terram monasterii Trium Fontium Horvath nominatam, et pervenit ad silvam Zamarbereke (Szamar Kereke) vocatam, sub qua sunt due mete antique, dein parum descendo pervenit ad unam magnam metam antiquam, que est iuxta quandam stratam, de hinc eundo descendit ad quandam lacum Wrbeu (Verlau) nominatum, et post modum reflectendo se iterum ad partem orientalem iuxta ipsum lacum assignando eundem pro meta coniungitur (coniungendo) fluvio Vonna supradicto, et ibi terminatur (terminatur). In cuius rei testimonium ad instantiam partium presentes contulimus sigilli nostri post plagam Tartarorum secundo (secundario) renovati munimine roboratas. Presbiteris (presentibus) magistro --- (---) preposito, Anthonio cantore, Paulo lectore, Mikou (Michou) custode (---), Marko de Pata, Mathia de --- (---) et aliis multis (---), anno domini millesimo ducesimo octuagesimo (---) primo, regnante Ladislao illustri rege Hungarie --- (---) Johanne (---) electo Colocensi et domino nostro venerando (venerabili) patre Andrea episcopo Agriensi existentibus.